UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Ioannis Ioviani Pontani amorum libri II.**

**Pontano, Giovanni Gioviano**

**Venetiis, 1518**

In malum poetam.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-13534**

Quin et si cupitis probi uideri,  
 Tales passeribus salaciore*s*  
 Longe a coniugib*s* mouete uestris.  
 Et tu si sapis o*p*uella nequam  
 Istos desere pessimos amicos,  
 Et mecum maneas bona et pudica.  
 Nam iuro tibi per tuam Serapim  
 Tecum continuas iacere noctes  
 In multa recubans futu*r*ione.

## AD PERILLAM PVELLAM.

o*S*olatiolum meum Perilla  
 Dic quid Cinnama nostra rure fecis  
 Hos sex continuos dies? ualeat ne?  
 Nam quidam mihi pessimus cinædus  
 Dixit, quod tenerum pedem catella  
 Dum ludit nimium proacte morsu  
 Illi presserat, et domi manebat  
 Expectans medicos ab urbe missos  
 Quare te rogo per tuos ocellos  
 Illos præuenias, probeq*;* cures,  
 Nequa se nimium licentiosos  
 Præsent, dum cupiunt boni uideri  
 Nam bracis sine, pallio tumenti  
 Manu uix retinent utraq*;* penes  
 Infestos pueris, puellulisq*;*

## IN MALVM POETAM QVEM

Mutato nomine Vtricellum uocat.

## AMORVM

**n** On sunt carmina, sed canticiones.

Quæ se scribere iactat vtricellus.

Est merdosius omnibus latrinis.

Quod se scribere iactat vtricellus.

Obtura miserum Camœna nasum,

Ne te carmina tam canticata lœdant.

O' merdosia poëmata, o' quid unquam

Erit, uel fuit his magis canticatum?

Quam primum medicos mei sodales

Ad me ducite, nam mali gna febris

Dudum me tenet, ut dij, deæq;

Isti dent mala multa, qui nec unquam

Scribit carmina, sed canticiones.

## DE IMPROBITATE PSELLAE SVAE.

**i** Rata est quoties mihi puella

Tristis me uocat aridum poetam,

Et lassum minima futuione,

Indoctum veneris, maliq; penis.

Post hæc in triujs, in ore vulgi

Irridentibus omnibus puellis,

Dicit tam male me esse mentulatum

Quam uel pumilio, puer'ue trimus.

Quam ob rem constitui meas querelas

Deferre ad venerem, inq; ius uocare.

Nam quis tam patiens amator esset?

Quod si sensero ius mihi negari,

Hellespontiacum deum precabor

Partes suscipiat meas, uelitq;